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İnce’nin biralı fotoğraf çelişkisiİnce’nin biralı fotoğraf çelişkisi
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CHP’nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce’ye alkol içtiği fotoğrafları soruldu. “FETÖ
çekti, onlar yaydı” dedi. Ancak İnce şunu unuttu, aynı fotoğrafl...
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Haber albümü için resme tıklayın

CHP’nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce’ye alkol içtiği fotoğrafları soruldu. “
” dedi. Ancak İnce şunu unuttu, aynı fotoğraflar için daha evvel, “ ”

demişti.

FETÖ çekti, onlar
yaydı Alkol değil, enerji içeceği

SEÇİM TEMPOSUNA YABANCI

24 Haziran Seçimleri için CHP’nin aday gösterdiği günden beri; dua ederken, namaz kılarken ve kabir
ziyaretleri yaparak poz veren Muharrem İnce’ye ‘Alkol aldığı’ fotoğrafları soruldu. Çelişkili açıklamaları,
alışkın olmadığı seçim yorgunluğuyla kendini ele verdi.

Özellikle kampanya sürecindeki din hassasiyeti ile öne çıkmaya gayret eden İnce’nin alkol alırken
çekilmiş fotoğrafları samimiyetsizliğini ortaya koyarken; verdiği cevap ise daha büyük bir gaf oldu.
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Sözcü Gazetesi’nden Özlem Gürses’e konuşan Muharrem İnce, “
” demekle yetindi. Oysa geçmiş yıllardaki bir Ramazan günü

ortaya çıkan alkol fotoğları için Muharrem İnce o dönem, “Enerji içeceği” demişti.

FETÖ’cülerden elde edilmiş bir
fotoğraf… Ne zaman içtiğim de tartışmalı

KILAVUZU HDP OLANIN…

Öte yandan namaz kılarak, dua ederek, türbe ziyareti yaparak seçim kampanyası yürüten Muharrem
İnce’nin, 7 Haziran Seçimleri’ne giderken HDP’nin uyguladığı propaganda stratejilerini tekrarlaması
dikkat çekti. O dönem de Selahattin Demirtaş ile Osman Baydemir’in fotoğrafçı ‘iyi bir poz yakalasın’
diye cemaat hutbe dinlerken, namaz kılması uzun süre konuşulmuştu. İnce daha önce de “Biz parasız
kampanya yürütüyoruz, 5 Lira / 10 Lira ateşleyin” sözleriyle seçmen önünde mağdur edebiyatı yaparak,
HDP’nin 7 Haziran taktiklerini kullanmıştı. HDP de 7 Haziran’a giderken, ‘At arabaları ile kampanya
yürüttüklerini’ söylemişti.
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